

## **BHR Service A/S**

Banemarksvej 50  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 34 22 01 58

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019

**dirigent**

Ole Breinholt



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BHR Service A/S  
Banemarksvej 50  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 22 01 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Steffen Glaas  
Hans Erik Steffensen  
Ole Breinholt

### Direktion

Ole Breinholt

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af rengøring samt beslægtede serviceydelser til erhvervsvirksomheder primært i og omkring Storkøbenhavn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 595.559, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.576.296.

Selskabet har gennemgået en positiv udvikling i regnskabsåret med tilgang af nye kunder og fastholdelse af bestående kunder.

Både den økonomiske og den organisatoriske udvikling af selskabet har levet op til forventningerne ved årets begyndelse.

Årets resultat, som er som forventet, betragter selskabets ledelse som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.396.310</b>	<b>12.095.387</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-12.409.718</u>	<u>-11.242.503</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>986.592</b>	<b>852.884</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-164.619	-229.470
Andre driftsomkostninger		<u>-56.376</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>765.597</b>	<b>623.414</b>
Finansielle indtægter	2	6.235	4.064
Finansielle omkostninger		<u>-5.102</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>766.730</b>	<b>627.478</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-171.171</u>	<u>-140.088</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>595.559</u></b>	<b><u>487.390</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	300.000
Overført resultat	<u>-4.441</u>	<u>187.390</u>
	<b><u>595.559</u></b>	<b><u>487.390</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.898	505.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>390.898</b>	<b>505.530</b>
Deposita		51.240	23.640
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>51.240</b>	<b>23.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>442.138</b>	<b>529.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		738.183	527.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.000
Andre tilgodehavender		46.875	59.375
Udskudt skatteaktiv		25.175	13.614
Periodeafgrænsningsposter		134.085	113.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b>944.318</b>	<b>731.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.854.905</b>	<b>2.064.443</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.799.223</b>	<b>2.795.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.241.361</b>	<b>3.324.843</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	500.000
Overført resultat		576.296	1.080.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.576.296</u></b>	<b><u>1.880.743</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.976	161.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.436
Selskabsskat		155.732	148.962
Anden gæld		<u>1.275.357</u>	<u>1.129.640</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.665.065</u></b>	<b><u>1.444.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.665.065</u></b>	<b><u>1.444.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.241.361</u></b>	<b><u>3.324.843</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.449.621	10.611.456
Pensioner	495.009	205.979
Andre omkostninger til social sikring	339.797	259.854
Andre personaleomkostninger	<u>125.291</u>	<u>165.214</u>
	<b><u>12.409.718</u></b>	<b><u>11.242.503</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.151	4.064
Valutakursgevinster	<u>84</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.235</u></b>	<b><u>4.064</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	182.732	148.962
Årets udskudte skat	<u>-11.561</u>	<u>-8.874</u>
	<b><u>171.171</u></b>	<b><u>140.088</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.080.743	300.000	1.880.743
Kontant kapitalnedsættelse	-165.000	-435.006	0	-600.006
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overførsler, reserver	65.000	-65.000	0	0
Årets resultat	0	-4.441	600.000	595.559
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>576.296</b>	<b>600.000</b>	<b>1.576.296</b>

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo	500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Tilgang i året	65.000	0	0	0	0
Afgang i året	-165.000	-500.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>400.000</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Echo Sengeløse ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 78.